
Do Náchoda zavítal hydrogeolog a balneotechnik Vladimír Řezníček - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Středa, 26 Červenec 2017 10:30

V pondělí 24. července 2017 do Náchoda dnes zavítal RNDr. Vladimír Řezníček, hydrogeolog a
balneotechnik, který se už v roce 1962 podílel na průzkumu běloveských zřídel.

           {jathumbnail off}  

V obřadní síni náchodské radnice se tak starosta Jan Birke a místostarostové Miroslav Brát a
Jan Čtvrtečka setkali s mimořádným člověkem, uznávaným odborníkem ve svém oboru, podle
jehož projektů a pod jeho vedením byly vyhledány a zachyceny zdroje minerálních vod nejen v
Bělovsi, ale např. i v Luhačovicích, Karlově Studánce, Velkých Losinách a na mnoha dalších
místech v Čechách a na Moravě.

  

Pan Řezníček zná historii minerálky Ida jako málokdo. O její další osud se zajímá i dnes a
přesto, že v Náchodě strávil v minulosti mnoho času, nikdy nenavštívil náchodský zámek. Svůj
sen si tak splnil až při této návštěvě města. Jeho zkušenosti a odhodlání jsou pro všechny
velkou motivací dotáhnout záměr obnovy lázeňství do konce. Dle jeho slov se již před desítkami
let říkalo : "Ida, ta něco vydá". A podle prvních poznatků z nových vrtů tomu ani dnes nebude
jinak.

  

RNDr. Vladimír Řezníček vystudoval Přírodovědeckou fakultu dnešní Masarykovy univerzity v
Brně. Od roku 1960 až do roku 1991 působil ve firmě Geotest Brno. Od roku 1991 až doposud
podniká - je majitelem firmy RNDr. Vladimír Řezníček - AQUA MINERA Brno. Je ženatý, má
dva syny a vnoučata dospělého věku. Jeho koníčkem je příroda ve všech jejích podobách a je
také znalcem vína. Pan Řezníček patří k několika málo odborníkům, kteří celý svůj profesní
život i navazující působení v penzijním věku věnovali využívání a ochraně minerálních vod v
Čechách a na Moravě. Podle jeho projektů a pod jeho vedením byly vyhledány a zachyceny
zdroje minerálních vod v celé České republice. Od roku 1961 působil jako hydrogeolog, od roku
2002 i jako balneotechnik.

 1 / 3



Do Náchoda zavítal hydrogeolog a balneotechnik Vladimír Řezníček - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Středa, 26 Červenec 2017 10:30

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

 2 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4688:do-nachoda-zavital-hydrogeolog-a-balneotechnik-vladimir-reznicek&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4688:do-nachoda-zavital-hydrogeolog-a-balneotechnik-vladimir-reznicek&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4688:do-nachoda-zavital-hydrogeolog-a-balneotechnik-vladimir-reznicek&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458


Do Náchoda zavítal hydrogeolog a balneotechnik Vladimír Řezníček - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Středa, 26 Červenec 2017 10:30

zpět na článek                

 3 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4688:do-nachoda-zavital-hydrogeolog-a-balneotechnik-vladimir-reznicek&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

